

V Ostravě dne 8.2.2016

41/2017

ÚŘAD MĚSTSKÉHO OBVODU MORAVSKÁ OSTRAVA A PŘÍVOZ	Čís. dopor. DZ
Došlo 8.2.2017	Zpracovatel MOP
Č.j. MOaP/09400/17	Stěžovník 15
Poč. listů: - 1 -	Příl.: - 0 -

MOaP

**žádost o informaci dle zákona 106/1999Sb.**

Na základě výše uvedeného zákona, žádáme informace, zda-li byl živnostníkovi schválen předsunutý prodej zmrzliny pro rok 2017 na ulici Zámecká, a s ním související zábor veřejného prostranství.

Pokud ano, požadujeme kopie všech dokumentů, potřebných pro schválení tohoto záboru i povolení samotné.

spolek  
Ostražitý Ostravák, z.s.  
IČ 047 63 556

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: MOaP/10565/17/OSŘP1/Lin

Sp. zn.: S-MOaP/09700/17

Vyřizuje: Ing. Šárka Linhartová

Telefon.: 599 442 909

Fax: 599 442 993

E-mail: linhartova@moap.ostrava.cz

Ostražitý Ostravák, z.s.

Nádražní 138c/3222

702 00 Ostrava

Datum: 20.2.2017

## Sdělení

### k žádosti o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Statutární město Ostrava, Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz (dále jen „povinný subjekt“) obdrželo dne 8.2.2017 žádost spolku Ostražitý Ostravák, z.s., IČO 04763556, Nádražní 138c/3222, 702 00 Ostrava (dále jen „žadatel“) o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) evidovanou pod čj. MOaP/09700/17 (dále jen „žádost“). V podání jsou požadovány tyto *informace*:

- 1) *Zda-li byl živnostníkovi schválen předsunutý prodej zmrzliny pro rok 2017 na ulici Zámecká, a s ním související zábor veřejného prostranství.*
- 2) *Pokud ano, požadujeme kopie všech dokumentů, potřebných pro schválení tohoto záboru i povolení samotné.*

Povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 InfZ k jednotlivým bodům 1) až 2) výše uvedené žádosti sděluje:

- ad 1) Ano, rozhodnutím o povolení zvláštního užívání místní komunikace ul. Zámecká, spočívající v umístění a provozování strojů a zařízení na výrobu ledové tříště a zmrzliny včetně reklamního zařízení (dále jen „ZUK“) vydaným pod čj. MOaP/08719/17/OSŘP1/Lin dne 6.2.2017 (sp.zn. S-MOaP/01045/17) byl panu ZUK pro období 2017 schválen.
- ad 2) Z obsahu Vaší žádosti je zřejmé, že žádáte o poskytnutí kopie všech dokumentů, respektive celého správního spisu sp.zn. S-MOaP/01045/17, který se týká povolení ZUK žadateli panu Předmětná žádost byla posouzena jako žádost o pořízení kopie celého správního spisu, kdy nahlížení je upraveno v ust. § 38 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů.

Ing. Šárka Linhartová  
referent komunikací a doprav

#### Obdrží:

Ostražitý Ostravák, z.s.,